2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.12.2017 года № 1184

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 24.05.2017 года № 384

В целях обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 24.05.2017 года № 384                       «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Карталинского муниципального района» (с изменением от 04.07.2017 года № 523), следующее изменение:
в приложении 3 к указанному Положению:
в таблице «Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников» строку «2-й квалификационный уровень» читать в новой редакции:
	Квалификационный уровень
	Должностной оклад (рублей)

	«2 квалификационный уровень
Должности:
инструктор-методист;
концертмейстер;
педагог дополнительного образования;
педагог-организатор;
социальный педагог;
тренер-преподаватель
	7770»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня   2017 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев